Администрация Тутаевского муниципального района
Ярославской области

Департамент образования

ПРИКАЗ

г.Тутаев

О проведении районного танцевального
фестиваля «Стартин»

В соответствии с планом работы Департамента образования Администрации
Тутаевского муниципального района, календарным планом ключевых дел
ДДД «К истокам нашим»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 3 февраля 2018 года в МУ ДО ЦДО «Созвездие» (корп.1) районный
танцевальный фестиваль «Стартин» (далее -  фестиваль).

2. Утвердить прилагаемое положение о проведении фестиваля.
3. Ответственность за проведение мероприятия возложить на заместителя директора

МУДО «Центр дополнительного образования «Созвездие» Архиповскую А.А.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста отдела

развития общего и дополнительного образования Департамента образования Белову Т. А.